
 

Università degli Studi di Messina

IL RETTORE 

VISTO  che in seguito a rinuncia e in assenza di ulteriori candidati con D.R. n. 305/2020  – 

prot. n. 13920 del 6 febbraio 2020 è stata indetta una procedura di valutazione comparativa, per titoli, 

per il conferimento, mediante contratto a titolo oneroso, di n. 1 (uno) incarico per le attività di 

Tirocinio Indiretto – Nuove Tecnologie per l’Apprendimento (T.I.C.), nell’ambito dei percorsi di 

formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni 

con disabilità per l’a.a. 2018/2019; 

VISTA la nota del 12.02.2020 con cui il Direttore del Corso chiede la revoca della suddetta 

procedura stante che le attività TIC sono giunte alla fase conclusiva e, pertanto, è venuta meno 

l’esigenza di conferire l’incarico; 

D E C R E T A 

Art. 1   La revoca del D.R. n. 305/2020 del 06/20/2020 Prot. n. 13920 con il quale è stata indetta la 

Procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo 

oneroso, di n. 1 (uno) incarico per le attività di Tirocinio Indiretto – Nuove Tecnologie per 

l’Apprendimento (T.I.C.), nell’ambito dei percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per l’a.a. 2018/2019; 

Art. 2 Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo.  

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2020-02-18T08:13:35+0000
	PIETRO NUCCIO


		2020-02-18T08:47:47+0000
	Daniela Paola Carbone


		2020-02-19T08:40:20+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-02-19T14:19:06+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




